Concurenţii au să-şi aştearnă cererile, in
struite cu observarea normelor în vigoare, în
terminul arătat, subsemnatului oficiu protopres
biteral şi până în 8 zile înainte de alegere —
după prealabila incunoştiinţare a protopresbite-
rului — să se prezinte înaintea alegătorilor pen
tru a cânta, respective a oficia şi cuvânta.

Târgu-Murăş, la 5/18 April 1921.
Oficiul protopresbiteral în înţelegere cu

comitetul parohial.
Ştefan Rann,

protopresbiter.

Nr. 154/1921 (64) 3—3
C o n c u r s

Pentru întregirea parohiei de cl IlI-a For-
nădia, protopresbiteratul Devei, se publică con
curs cu termin de 30 de zile dela prima apa
riţie în «Telegraful Român».